Réalisation de circuits imprimés – IUT4 – 2004/2006
– 9 –
Projet 1 - 12V15V5V / Alimentations +15V / +5V / -15V
à partir d'une batterie 12V
Projet : IUT4
Info : [DIV491]
Révision : 1 du 14 mai 2006
Fig. 1.1. Maquette (images-maquettes\12v15v5v-12.jpg).

n Multiple-output regulator
Typical Application
Ordering Information
Temperature
Range
Package
Type
Output Voltage NSC
12V 15V ADJ Package Package
Drawing
−40˚C ≤ TA ≤ +125˚C 24-Pin Surface Mount LM2577M-12 LM2577M-15 LM2577M-ADJ M24B SO
16-Pin Molded DIP LM2577N-12 LM2577N-15 LM2577N-ADJ N16A N
5-Lead Surface Mount LM2577S-12 LM2577S-15 LM2577S-ADJ TS5B TO-263
5-Straight Leads LM2577T-12 LM2577T-15 LM2577T-ADJ T05A TO-220
5-Bent Staggered LM2577T-12 LM2577T-15 LM2577T-ADJ T05D TO-220
Leads Flow LB03 Flow LB03 Flow LB03
−55˚C ≤ TA ≤ +150˚C 4-Pin TO-3 LM1577K-12/883 LM1577K-15/883 LM1577K-
ADJ/883